
Duhová pohádka

Napsal uživatel Hana Štrbáková
Čtvrtek, 22 Říjen 2015 18:39 - Aktualizováno Čtvrtek, 22 Říjen 2015 18:45

Ve čtvrtek 22. října k nám přijelo do školky divadélko z Havířova zahrát  "Duhovou pohádku",
která byla zaměřena na logopedickou prevenci dětí.

  

Ve třídě Zvonků si zrovna tento týden povídali o barvách, měli "Barevný týden".

  

Děti se v pohádce seznámily s Duhovníčkem, který neposlechl svoji maminku a ztratil všechny
barvy, když spadl z nebe na zem. A tak mu je děti pomáhaly najít, aby se mohl vrátit zpět na
oblohu. S radostí se zapojovaly do plnění úkolů, zpívaly písničky, foukaly do bublin a získaly
ponaučení, že neposlouchat maminku může být někdy i nebezpečné.

  

  

 1 / 1


